
1a giornata attività esordienti area 4 Foglio n. 1
17/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 17/11/2013 ore 15:00

Serie n° 3 di 3
1 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:24.5
2 RAISI AURORA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:20.0
3 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:07.5
4 BERGANDI SAMANTHA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:03.2
5 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:04.5
6 ZANETTI ARIANNA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:11.6
7 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:23.7

Serie n° 2 di 3
1 ZANOCCOLI GIADA 2005 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:00.0
2 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:59.5
3 LIBERTI GIULIA 2005 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:56.0
4 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:49.4
5 CALCINONI ILARIA 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:55.0
6 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:58.0
7 SCARTOZZONI LUCIA 2005 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:00.0

Serie n° 1 di 3
1 GIANESE CAMILLA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:44.2
2 ZAMBELLI GIULIA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:42.2
3 NIMB ISABELLA VICTORIA 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:35.1
4 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:32.4
5 GARZETTA ALESSANDRA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:32.4
6 LIKAWETZ GIULIA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:40.1
7 ZANCHI MARIA VITTORIA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:43.0
8 VECCHINI CATERINA 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:46.0

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 17/11/2013 ore 15:05

Serie n° 3 di 3
2 BOCCALEONI MARCO 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:10.0
3 CARLOTTO MATTIA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:02.0
4 MICILLO WILLIAM 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:52.0
5 IANNETTI MATTEO 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:53.9
6 ROMAN LUCA 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:05.0

Serie n° 2 di 3
2 MICHELETTO ENRICO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:46.1
3 CERPELLONI TOMMASO 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:37.4
4 PIMAZZONI GIULIO 2003 FREE TIME A.S.D. 01:37.0
5 PILON SAID 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:37.3
6 CIMBRI ALESSANDRO 2003 FREE TIME A.S.D. 01:40.0
7 CAPOZZO LEONARDO 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:47.0

Serie n° 1 di 3
1 ZATTARA GIOVANNI 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:36.0
2 ALA ANDREA 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:35.4
3 RANDON THOMAS 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:34.9
4 MAZZEI MATTEO 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:29.7
5 SELLA GIANLUCA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:33.7
6 POIESI ANDREA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:35.0
7 LOCATELLI ALESSANDRO 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:35.7
8 TOSI FILIPPO 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:36.0
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1a giornata attività esordienti area 4 Foglio n. 2
17/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 17/11/2013 ore 15:10

Serie n° 1 di 1
2 DAL LAGO RACHELE 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 04:00.0
3 DE TOMI CAMILLA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 04:00.0
4 LUNARDI AGNESE 2004 FREE TIME A.S.D. 03:32.2
5 TESSARI MARIA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:33.3
6 MELZI D'ERIL MARIA TERESA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 04:00.0

200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 17/11/2013 ore 15:15

Serie n° 1 di 1
1 GASPARONI RICCARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 04:20.0
2 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 04:10.0
3 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 04:00.0
4 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:15.7
5 LOCATELLI ALESSANDRO 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:46.2
6 ZAPPIA ALESSANDRO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 04:00.0
7 BUSIN LEONARDO 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 04:20.0

100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 17/11/2013 ore 15:20

Serie n° 3 di 3
2 CAVALLARI CATERINA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:20.0
3 STEGANI ASIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:20.0
4 GROBBERIO SONIA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:05.0
5 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:10.1
6 KITIC MARIJA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:20.0
7 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:23.4

Serie n° 2 di 3
2 ZANETTI ARIANNA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:58.2
3 BERGANDI SAMANTHA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:55.0
4 ZAMBELLI GIULIA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:50.0
5 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:52.5
6 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:57.7
7 FRANZAN PHOEBE 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:00.0

Serie n° 1 di 3
1 GIANESE CAMILLA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:46.3
2 TESSARI MARIA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:41.2
3 GARZETTA ALESSANDRA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:35.0
4 MORINI ALESSANDRA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:31.6
5 NIMB ISABELLA VICTORIA 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:35.0
6 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:35.2
7 CALCINONI ILARIA 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:45.0
8 LIKAWETZ GIULIA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:47.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti area 4 Foglio n. 3
17/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 17/11/2013 ore 15:25

Serie n° 2 di 2
1 ZAPPIA ALESSANDRO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:20.0
2 CARLI CRISTIANO TOBIAS 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:20.0
3 TURCO ANDREA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:20.0
4 FERRARI FRANCESCO 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:02.0
5 MESSINA MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:20.0
6 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIME A.S.D. 02:20.0
7 CARLOTTO MATTIA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:20.0

Serie n° 1 di 2
1 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:00.0
2 PILON SAID 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:46.6
3 MICCOLO ALESSANDRO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:41.9
4 LUCI FILIPPO 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:35.5
5 TOSI FILIPPO 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:38.7
6 ALA ANDREA 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:45.0
7 CAPOZZO LEONARDO 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:50.0
8 ZANON FABIO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:01.4

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 17/11/2013 ore 15:30

Serie n° 3 di 3
2 GATTA VALENTINA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:10.0
3 CAVALLARI CATERINA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:00.0
4 DE TOMI CAMILLA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:59.0
5 DAL LAGO RACHELE 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:59.5
6 RAISI AURORA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:05.0

Serie n° 2 di 3
2 AGUGIARO ANNA 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:58.0
3 ZANOCCOLI GIADA 2005 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:56.0
4 SCARTOZZONI LUCIA 2005 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:55.0
5 FRANZAN PHOEBE 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:55.0
6 GROBBERIO SONIA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:56.0
7 MENEGUZZO AMBRA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:58.4

Serie n° 1 di 3
1 MELZI D'ERIL MARIA TERESA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:54.2
2 ZANCHI MARIA VITTORIA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:52.0
3 VECCHINI CATERINA 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:46.8
4 MORINI ALESSANDRA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:40.4
5 LUNARDI AGNESE 2004 FREE TIME A.S.D. 00:41.0
6 LIBERTI GIULIA 2005 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:51.0
7 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:53.0
8 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:54.3

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 17/11/2013 ore 15:35

Serie n° 3 di 3
2 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:10.0
3 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:05.0
4 MICILLO WILLIAM 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:00.0
5 BOCCALEONI MARCO 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:02.0
6 TURCO ANDREA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:05.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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1a giornata attività esordienti area 4 Foglio n. 4
17/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 MESSINA MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:00.0
3 BUSIN LEONARDO 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:57.0
4 CERPELLONI TOMMASO 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:53.4
5 MICHELETTO ENRICO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:55.0
6 CESCHI MATTIA 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:58.0
7 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:00.0

Serie n° 1 di 3
1 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:46.2
2 RANDON THOMAS 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:43.4
3 CIMBRI ALESSANDRO 2003 FREE TIME A.S.D. 00:40.0
4 POIESI ANDREA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:39.5
5 ZATTARA GIOVANNI 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:40.0
6 SELLA GIANLUCA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:40.1
7 MAZZEI MATTEO 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:44.4
8 MICCOLO ALESSANDRO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:49.4

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 17/11/2013 ore 15:41

Serie n° 5 di 5
2 BATTAGLIA VALENTINA 2003 FREE TIME A.S.D. 00:46.0
3 MARAN ALICE 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:45.2
4 BRINZA ANDREEA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:45.1
5 MUNARO ELISA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:45.2
6 GITTO FRANCESCA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:46.0
7 MARCHETTO GIULIA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:55.0

Serie n° 4 di 5
2 PETRICCIONE ELENA 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:43.4
3 SCALCO ALICE 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:41.5
4 BALLOTTA IRENE 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:40.5
5 VISENTIN BEATRICE 2003 FREE TIME A.S.D. 00:40.6
6 HUEZ NICOLE 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:42.4
7 PERLOTTO GIULIA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:45.0

Serie n° 3 di 5
1 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:40.2
2 TISO TERESA 2002 FREE TIME A.S.D. 00:40.0
3 BERGANDI SHARON 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:39.7
4 AMBROSI SARA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:38.0
5 SQUARANTI FRANCESCA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:38.0
6 MAGNABOSCO ELISA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:40.0
7 UZUN ANASTASIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:40.0
8 TANTALO CHIARA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:40.4

Serie n° 2 di 5
1 COHEN NOA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:37.4
2 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:36.9
3 NIMB SARA EMILIE 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:36.4
4 STEGANI GIADA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:36.3
5 CAVAZZA GAIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:36.3
6 GAMBERONI MARTA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:36.9
7 SCAVAZZINI DALILA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:37.1
8 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:37.7

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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1a giornata attività esordienti area 4 Foglio n. 5
17/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 CORRADI ELISA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:36.0
2 BALDIN NICOLE 2002 FREE TIME A.S.D. 00:35.7
3 BESTETTI MARIAVITTORIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:34.7
4 BRUGNOLI GIORGIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.0
5 BENETTI SOFIA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:33.0
6 FERRARIN VITTORIA 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:35.5
7 CASTAGNARO MARIA TERESA 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:36.0
8 KITIC OFELIJA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:36.2

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 17/11/2013 ore 15:50

Serie n° 6 di 6
2 SCARSELLA MATTEO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:42.0
3 DALLA COSTA GIOVANNI 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:41.4
4 CORDELLA MARCO 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:41.0
5 DONADELLO ANDREA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:41.1
6 ZUCCOLI JARNO VALENTINO 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:42.0
7 TECCHIO LUCA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:42.0

Serie n° 5 di 6
1 SPITALERI ALESSANDRO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:40.0
2 FANTONI ELIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:40.0
3 FASSIO DANIEL 2002 FREE TIME A.S.D. 00:38.8
4 QALLIU MATIAS 2002 FREE TIME A.S.D. 00:37.8
5 CIMOLINI GIOVANNI 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:38.0
6 ZIVANOVIC LUKA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:39.6
7 TEDESCHI PAVEL 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:40.0

Serie n° 4 di 6
1 BORETTI FRANCESCO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:36.5
2 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:36.1
3 GRENDENE ANDREA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:36.0
4 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:35.7
5 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:35.8
6 BERTOLASO MATTEO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:36.0
7 MENIN ALBERTO 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:36.1
8 MORETTI JEISSON ANDREA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:37.3

Serie n° 3 di 6
1 LIEVORE YURI 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:35.4
2 FERIOTTI RICCARDO 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:35.4
3 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:34.7
4 FRENDE NICOLAS 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:34.6
5 DANESE ANDREA 2002 FREE TIME A.S.D. 00:34.7
6 BRUGNOLI MATTIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:35.3
7 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:35.4
8 GAOLE ELIA 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:35.5

Serie n° 2 di 6
1 CASCIO GIULIO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:33.7
2 SCARTOZZONI ANDREA 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:32.9
3 STEVAN NICOLO' 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.5
4 MARCHIOTTO MATTEO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.2
5 PREVIERO SEBASTIANO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:32.4
6 ZANTEDESCHI ANDREA 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:32.6
7 VITALE ALESSIO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:33.5
8 CHECUZ MANUEL 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:34.3

(segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti area 4 Foglio n. 6
17/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 6

1 BRESSAN EDOARDO 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:31.3
2 SCANDOLA PIETRO 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:31.1
3 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:31.0
4 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:30.6
5 CAMPOSTRINI ALESSANDRO 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:30.8
6 COHEN AMIT 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:31.0
7 PAVAN CARLO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:31.2
8 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:31.8

200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 17/11/2013 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
2 UZUN ANASTASIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:00.0
3 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:32.0
4 STEGANI GIADA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:29.6
5 MENINI ELISA 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:29.8
6 BALLOTTA IRENE 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:40.0
7 HUEZ NICOLE 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:01.4

Serie n° 1 di 2
2 GAMBERONI MARTA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:28.1
3 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:17.4
4 CIELO ALESSIA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:08.6
5 BISSOLI LUCREZIA 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:15.0
6 CUNEGATO BEATRICE 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:27.4
7 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:29.3

200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 17/11/2013 ore 17:10

Serie n° 2 di 2
1 FASSIO DANIEL 2002 FREE TIME A.S.D. 03:42.8
2 SPITALERI ALESSANDRO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:40.0
3 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:40.0
4 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:36.8
5 QALLIU MATIAS 2002 FREE TIME A.S.D. 03:38.2
6 BORETTI FRANCESCO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:40.0
7 DALLA COSTA GIOVANNI 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:40.3

Serie n° 1 di 2
1 SCARTOZZONI ANDREA 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:34.0
2 DANESE ANDREA 2002 FREE TIME A.S.D. 03:30.0
3 CASCIO GIULIO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:22.5
4 TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:06.7
5 MENIN ALBERTO 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.2
6 BRESSAN EDOARDO 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:25.0
7 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:32.2
8 ZANTEDESCHI ANDREA 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:35.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti area 4 Foglio n. 7
17/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 17/11/2013 ore 17:20

Serie n° 3 di 3
1 MARAN ALICE 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:00.0
2 CERPELLONI CAMILLA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:47.0
3 PERLOTTO GIULIA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:45.0
4 VISENTIN BEATRICE 2003 FREE TIME A.S.D. 01:44.0
5 PETRICCIONE ELENA 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:44.2
6 TISO TERESA 2002 FREE TIME A.S.D. 01:45.0
7 TANTALO CHIARA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:50.0
8 MUNARO ELISA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:01.6

Serie n° 2 di 3
1 MAGNABOSCO ELISA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:43.0
2 CASTAGNARO MARIA TERESA 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:41.1
3 SCAVAZZINI DALILA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:39.4
4 BERGANDI SHARON 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:36.2
5 KITIC OFELIJA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:36.5
6 AMBROSI SARA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:39.6
7 SCALCO ALICE 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:42.5
8 SQUARANTI FRANCESCA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:43.9

Serie n° 1 di 3
1 BALDIN NICOLE 2002 FREE TIME A.S.D. 01:34.6
2 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:32.6
3 MENINI ELISA 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:28.4
4 BRUGNOLI GIORGIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:18.5
5 CIELO ALESSIA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:22.8
6 COHEN NOA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:31.9
7 CAVAZZA GAIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:33.2
8 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:35.1

100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 17/11/2013 ore 17:32

Serie n° 4 di 4
1 TECCHIO LUCA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:45.0
2 GRENDENE ANDREA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:40.0
3 MORETTI JEISSON ANDREA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:39.0
4 DALLA COSTA GIOVANNI 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:36.1
5 BRUGNOLI MATTIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:37.0
6 FANTONI ELIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:40.0
7 ZIVANOVIC LUKA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:40.0

Serie n° 3 di 4
1 DONADELLO ANDREA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:33.3
2 LIEVORE YURI 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:30.5
3 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:29.1
4 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:27.9
5 FERIOTTI RICCARDO 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:28.6
6 BERTOLASO MATTEO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:30.0
7 CHECUZ MANUEL 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:33.2
8 CIMOLINI GIOVANNI 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:34.6

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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1a giornata attività esordienti area 4 Foglio n. 8
17/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:27.4
2 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:26.4
3 FRENDE NICOLAS 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:24.6
4 PREVIERO SEBASTIANO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:23.8
5 MARCHIOTTO MATTEO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:24.5
6 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:26.0
7 VITALE ALESSIO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:27.3
8 GAOLE ELIA 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:27.5

Serie n° 1 di 4
1 STEVAN NICOLO' 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:23.2
2 COHEN AMIT 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:20.3
3 CAMPOSTRINI ALESSANDRO 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:20.0
4 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:18.0
5 SCANDOLA PIETRO 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:18.2
6 TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:20.0
7 PAVAN CARLO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:22.6
8 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:23.7

400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 17/11/2013 ore 17:43

Serie n° 2 di 2
2 SINANI ALTEA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 07:00.0
3 FABRIS FRANCESCA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 06:45.0
4 BENETTI SOFIA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 06:20.9
5 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 06:25.0
6 CERPELLONI CAMILLA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 07:00.0

Serie n° 1 di 2
2 CORRADI ELISA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:59.1
3 CUNEGATO BEATRICE 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:55.0
4 BISSOLI LUCREZIA 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 05:34.3
5 BESTETTI MARIAVITTORIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:55.0
6 FERRARIN VITTORIA 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 05:58.5
7 NIMB SARA EMILIE 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 06:20.0

Staff 4x100 Mista - Esordienti A M Serie Domenica 17/11/2013 ore 17:59

Serie n° 1 di 1
3 VITALE, MENIN, STEVAN, MARCHIOTTO  FONDAZIONE M. BENTEGODI 06:10.0
4 SCANDOLA, TUMELEIRO, BRESSAN, CAMPOSTRINI CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 05:15.6
5 SCARTOZZONI, GAOLE, ZANTEDESCHI, SCOGNAMIGLIO CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 06:10.0
6 TERMINE, BORETTI, BERTOLASO, CIMOLINI FONDAZIONE M. BENTEGODI 06:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti area 4 Foglio n. 9
17/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 17/11/2013 ore 18:07

Serie n° 1 di 1
3 CERPELLONI, COLLA, CORRADI, ATEKA ALEGRIA FONDAZIONE M. BENTEGODI 06:40.0
4 BESTETTI, CUNEGATO, BRUGNOLI, GAMBERONI FONDAZIONE M. BENTEGODI 06:10.0
5 MENINI, BISSOLI, FERRARIN, CASTAGNARO CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 06:13.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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